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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret hygiejne under produktion,
herunder krydsmitte ved produktion af franskbrød på linje
fritsch 1 i bageri, samt hygiejne under indpakning af rådej
franskbrød ved pakke linje 1 i pakkeriet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring
herunder afdækning af råvarer på lager.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt personalet,
hygiejniske håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj samt
hygiejnisk håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private
genstande.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Rengøring under produktion af følgende lokale / udstyr: Linje 1
i bageri, kølerum, linje 1 i pakkeri.
Vejledt generelt om procedure for rengøring af
opbevaringsbeholder i vejerum og gulv i fryser.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Lagerlokaler, varer indlevering / udlevering, herunder at porte
slutter helt til gulv. Virksomheden har en aftale med et
skadedyrsfirma som kommer på kontrol 12 gange årligt.
Kontrolleret servicerapport fra 10.08.23 og 08.03.23.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for pakkelinie 1,
samt virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for kontrol af metaldetektor for
august.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke risikovurderet
på deres håndtering af papkasser med blå inderposer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter:
Økologi.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (økologi rørsukker og økologisk hvedemel), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for økologisk hvedemel til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer. Stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk
vareoptælling af udvalgte råvarer (økologisk rørsukker). Kontrol af periodevise balanceopgørelser /
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (økologisk surbrød med kommen, økologisk pizza
kugler og økologisk formbrød) / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (rørsukker og
hvedemel), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af økologisk hvedemel og økologisk hvedemel og tilberedning af surbrød med kommen. Ingen
anmærkninger.


